DEHNiso-Distanzhalter

/DEH”/

Zubehor

MVK 16 16 FRM10X50 V2A (393 069)

Werkstoff

Leitungshalter Aufnahme Rd
Leitungsfiihrung

Schraube

Werkstoff Schraube
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

MVK 16 16 FRM10X50 V2A
393 069
NIRO

16/ 16mm
fest
“A M10 x 50mm
NIRO
150 g

85359000
4013364094079
50 Stk.

40

50
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