

**MVK 16 16 FRM10X50 V2A (393 069)**

Typ	MVK 16 16 FRM10X50 V2A
Art.-Nr.	393 069
Werkstoff	NIRO
Leitungshalter Aufnahme Rd	16 / 16mm
Leitungsführung	fest
Schraube	↑ M10 x 50mm
Werkstoff Schraube	NIRO
Gewicht	150 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364094079
VPE	50 Stk.

